
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCRCXRGMD 

Č. j.: MF-29652/2022/48-5 
Počet příloh: 1 

 
Praha 11. 11. 2022 

 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 17. října 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

„Rád bych vás totuo cestou zdvořile požádal podle zákona č. 106/1999 Sb. 
o zpřístupnění jmeného seznamu všech řídících pracovníků vaší organizace 
/ministerstva, kteří vykonávají svoji funkci na níže uvedených pozicích:  
 
a) náměstek ministra,  
b) náměstek pro řízení sekce (a to i s uvedením názvu sekce) 
c) náměstek člena vlády  
d) ředitel odboru, a to i s uvedením názvu odboru, za který odpovídá,  
e) vedoucí oddělení, a to i s uvedením názvu oddělení, za které odpovídá,  
f) jiný řídící zaměstnanec s uvedením pozice v rámci struktury 
organizace/ministerstva (pokud existuje, pokud neexistuje, budu rád za informaci, že 
jiný řídící zaměstnanec není zařazený v organizační struktuře).  
 
Současně si dovolím požádat i informace tak, aby ze jmenných seznamů bylo 
zřejmé, kteří zaměstnanci vykonávali funkci k níže uvedenému datu:  
 
1. k 1. 1. 2017 a 1. 7. 2017,  
2. k 1. 1. 2018 a 1. 7. 2018,  
3. k 1. 1. 2019 a 1. 7. 2019,  
4. k 1.1. 2020 a 1.7. 2020, 
5. k 1.1. 2021 a 1.7. 2021, 
6. k 1.1. 2022 a 1.7. 2022“. 
 
Ministerstvo financí svým dopisem ze dne 27. října 2022, č. j. MF-29652/2022/48-4, 
prodloužilo v souladu s § 14 odst. 7 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. lhůtu pro 
poskytnutí informací o deset dní. 

Požadované informace Vám Ministerstvo financí poskytuje v příloze dopisu. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

